



COMUNE DI BARANO D'ISCHIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO



OGGETTO:

**INSTALLAZIONE DI TRE BOX PREFABBRICATI
ADIBITI A SPOGLIATOI PRESSO IL CAMPO
SPORTIVO DEL COMUNE DI BARANO**

VIA PIANO

LOCALITA': TESTACCIO

CM_COMPUTO METRICO

PROGETTO A CURA DELL' UTC

**IL LEGALE RAPPRESENTANTE
SINDACO E DOTT. DIONIGI GAUDIOSO**



**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ING. CRESCENZO UNGARO**



Comune di Barano d'Ischia
Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INSTALLAZIONE DI TRE BOX PREFABBRICATI ADIBITI A SPOGLIATOI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DEL COMUNE DI BARANO D'ISCHIA: REALIZZAZIONE BASAMENTI


COMMITTENTE:

Data, 16/01/2020


IL LEGALE RAPPRESENTANTE
UFFICIO TECNICO
SINDACO E DOTT. DIONISI GAUDIOSO


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO TECNICO
ING. CRESCENZO UNGARO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 E.03.040.010 a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre	13,60			80,000	1'088,00		
	SOMMANO kg					1'088,00	2,15	2'339,20
2 E.03.030.010 a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione Realizzazione basamenti spogliatoio (par. ug.= 2*2)*(lung.=9,00+3,00) (lung.=4,00+3,50)	4,00 2,00	12,00 7,50		0,050 0,050	2,40 0,75		
	SOMMANO mq					3,15	37,43	117,90
3 E.03.010.020 a	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrato Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1-XC2 Realizzazione basamenti spogliatoio	2,00 1,00	9,00 4,00	3,000 3,500	0,200 0,200	10,80 2,80		
	SOMMANO mc					13,60	187,63	2'551,77
4 E.03.010.010 a	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15 Realizzaione basamenti spogliatoio	2,00 1,00	9,00 4,00	3,000 3,500	0,100 0,100	5,40 1,40		
	SOMMANO mc					6,80	159,23	1'082,76
5 E.01.010.010 a	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)	144,00			0,250	36,00		
	SOMMANO mc					36,00	5,94	213,84
6 E.01.050.010 a	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 5 [mc 36.00]	80,00			0,100	36,00 8,00		
	SOMMANO mc					44,00	14,19	624,36
7 R.02.060.022	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con							
	A RIPORTARE							6'929,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'929,83
a	l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alte ... ione. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m Non armati di altezza fino a 10 cm Demolizione massetto nell'area di ntervento					80,00		
	SOMMANO mq					80,00	17,69	1'415,20
8 R.02.025.060 .c	Rimozione di porte o cancelli in profilato di ferro o di alluminio inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuntatura delle grappe o dei tasselli di tenuta ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie oltre i 5 m²					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	6,75	337,50
9	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... pienamente responsabile della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07 Vedi voce n° 5 [mc 36.00] Vedi voce n° 7 [mq 80.00]					36,00		
		0,10				8,00		
	SOMMANO m3					44,00	30,79	1'354,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'037,29
	TOTALE euro							10'037,29
	Data, 16/01/2020							
								
	A RIPORTARE							

Comune di Barano d'Ischia
Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INSTALLAZIONE DI TRE BOX PREFABBRICATI ADIBITI A SPOGLIATOI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DEL COMUNE DI BARANO D'ISCHIA

COMMITTENTE:


Data, 16/01/2020



IL LEGALE RAPPRESENTANTE
SINDACO E DOTT. DIONISI GAUDIOSO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ING. CRESCENZO LINGARO

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
LAVORI A CORPO									
1 NP05	Box MEDIO prefabbricato con servizi, docce e spogliatoio. Dimensioni m. 8,00x2,43x3,08 h, dotato di serramenti color bianco RAL 9010, impianto elettrico, impianto idraulico, pavime ... e zincate preverniciate parte inferiore e poliuretano espanso a caldo. Serramenti in profilato di alluminio anodizzato. Box prefabbricati					2,00			
	SOMMANO a corpo					2,00	9'760,00	19'520,00	
2 NP06	Box PICCOLO prefabbricato con servizi, docce e spogliatoio. Dimensioni m. 3,07x2,50x3,08 h, dotato di serramenti color bianco RAL 9010, impianto elettrico, impianto idraulico, pavi ... e zincate preverniciate parte inferiore e poliuretano espanso a caldo. Serramenti in profilato di alluminio anodizzato. Box prefabbricato					1,00			
	SOMMANO a corpo					1,00	4'880,00	4'880,00	
3 NP14	Materiale e manodopera per esecuzione allacciamenti alla rete idrica, elettrica e fognaria dei box spogliatoi comprese le opere murarie di scavo e ripristino					1,00			
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00	
Parziale LAVORI A CORPO euro								26'200,00	
TOTALE euro									26'200,00
Data, 16/01/2020 									
A RIPORTARE									